

# Vestjysk Maler Beregn ApS

Meltoften 11  
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 08 45 29

## Årsrapport for 2020/21

(7. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. februar 2022

---

Rud Bjerg Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

Vestjysk Maler Beregn ApS  
Meltoften 11  
7500 Holstebro

E-mail: rud@malerberegn.dk

CVR-nr.: 36 08 45 29

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 18. august 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Holstebro

**Direktion**

Rud Bjerg Hansen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre beregningsopgaver inden for malerbranchen samt lignende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 58.099, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 82.293.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Der er i posten andre driftsindtægter indregnet kr. 211.923 vedr. Covid-19 kompensationer. Andre driftsindtægter er sammendraget i posten bruttofortjeneste.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>179.509</b>	<b>153.079</b>
Personaleomkostninger	2	-72.426	-154.456
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>107.083</b>	<b>-1.377</b>
Afskrivninger		-28.329	-32.172
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>78.754</b>	<b>-33.549</b>
Finansielle omkostninger		-1.685	-594
<b>Resultat før skat</b>		<b>77.069</b>	<b>-34.143</b>
Skat af årets resultat		-18.970	6.089
<b>Årets resultat</b>		<b>58.099</b>	<b>-28.054</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		26.000	0
Overført resultat		32.099	-28.054
		<b>58.099</b>	<b>-28.054</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.375	9.375
Andre tilgodehavender		0	5.684
Udskudt skatteaktiv		3.025	6.089
Selskabsskat		1.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.400</b>	<b>21.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>114.078</b>	<b>33.477</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>122.478</b>	<b>54.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>142.478</b>	<b>94.625</b>

## Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		16.293	-15.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret		26.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>82.293</b>	<b>24.194</b>
Selskabsskat		15.906	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.906</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.611	11.897
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70	70
Selskabsskat		0	19.055
Anden gæld		31.598	39.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.279</b>	<b>70.431</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.185</b>	<b>70.431</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>142.478</b>	<b>94.625</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-15.806	0	24.194
Årets resultat	0	32.099	26.000	58.099
<b>Egenkapital 30. september 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>16.293</b>	<b>26.000</b>	<b>82.293</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Kompensation for COVID-19</b>		
Kompensation for tab af omsætning og for faste udgifter	211.923	86.598
	<u>211.923</u>	<u>86.598</u>

Der er i posten andre driftsindtægter indregnet kr. 211.923 vedr. Covid-19 kompensationer. Andre driftsindtægter er sammendraget i posten bruttofortjeneste.

<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	68.093	149.936
Andre omkostninger til social sikring	4.333	4.520
	<u>72.426</u>	<u>154.456</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**3 Eventualforpligtelser**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.